Quadra AE, 304 Sul, Lote 02, CEP 77021-024, Palmas-TO
Telefone:  (63)  3218-2771        Telefax: (63) 3 218-2777  e-mail: diretoria@siop.to.gov.br

ATA Nº 004/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 2ª FASE

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze

(10/03/2014), às 08h, os membros da Comissão de Seleção para o BEPE/2014,

juntamente com o Presidente, em cumprimento à Portaria nº 012/2014-QCG, deram

início aos trabalhos de análise do resultado expedido pela Junta Militar Central de

Saúde (2ª FASE), considerando a decisão constante na ATA de Nº 003/2014 da

presente comissão, DECIDEM:

Homologar a relação dos candidatos aptos a realização da 3º FASE do

Certame conforme abaixo relacionados.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAÇÃO DA 3º FASE

Nº
POSTO/

GRADUAÇÃO
RG NOME

1.  CB QPPM 04.813/3 ADELVAR LUCIANO CUNHA

2.  1º SGT QPPM 01.980/2 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS SILVA

3.  CB QPPM 05.666/3 ARLINDO FOGAÇA DE OLIVEIRA

4.  CB QPPM 05.663/3 AURENILDE COELHO ABREU

5.  1º SGT QPPM 01.107/2 BENJAMIM COSTA CAVALCANTE

6.  CB QPPM 05.702/3 CLEIDE MOREIRA DE ALMEIDA

7.  CB QPPM 06.083/3 DEJARDE BATISTA DE SOUSA

8.  1º TEN QOPM 05.093/1 DENNYS GOMES DALLA

9.  3º SGT QPPM 05.329/2 DIONELSON BRITO DOS SANTOS

10.  CB QPPM 05.699/3 EDGAR DE SOUZA LEAL

11.  CB QPPM 06.153/3 EDIMAR PEREIRA DE CARVALHO

12.  CB QPPM 05.891/3 ELTON RIBEIRO NUNES

13.  CB QPPM 01.800/3 EUGÊNIO ROMER TEIXEIRA

14.  CB QPPM 06.258/3 FREDERICO RIBEIRO DOS SANTOS

15.  SUB TEN QPPM 03.746/2 GEVALDO DE MESQUITA E SOUSA

16.  CB QPPM 06.208/3 GILMARES OLIVEIRA SOUSA

17.  CB QPPM 06.125/3 GIVANIL ANDRADE DA SILVA

18.  CB QPPM 05.771/3 GLAYDSON GALVÃO SILVA

19.  CB QPPM 05.264/3 IDERLAN ALVES ASSUNÇÃO

20.  CB QPPM 05.715/3 IRINEU JOSÉ DA COSTA

21.  CB QPPM 06.164/3 ISRAEL PINTO DE MOURA

22.  CB QPPM 03.486/3 JALDO GOMES DA SILVA

23.  CB QPPM 05.332/3 JARDEL SIVA AQUINO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS
QUARTEL DO COMANDO GERAL

COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA O BEPE 2014

Quadra AE, 304 Sul, Lote 02, CEP 77021-024, Palmas-TO
Telefone:  (63)  3218-2771        Telefax: (63) 3 218-2777  e-mail: diretoria@siop.to.gov.br

24.  CB QPPM 04.960/3 JOAMARA MACHADO PEREIRA

25.  CB QPPM 05.601/3 JOÃO DIAS ARRUDA

26.  CAP QOPM 04.675/1 JOÃO PEDRO PEREIRA PASSOS LEMOS

27.  2º TEN QOPM 05.835/1 JOSE ELIANEO DE SOUZA PEREIRA

28.  1º SGT QPPM 01.559/2 JOSÉ FÉLIX M. CUSTÓDIO

29.  CB QPPM 04.518/3 JOSE GENTIL DA SILVA JUNIOR

30.  CB QPPM 04.842/3 JOSE JUNIOR TELES SOARES

31.  2º TEN QOA 02.048/1 JOSE WELLIGTON ALVES BEZERRA

32.  1º TEN QOPM 05.822/1 JOSÉ WILLAMY AGUIAR MIRANDA

33.  CB QPPM 05.631/3 JULIANO SILVA DE FIGUEIREDO

34.  CB QPPM 06.105/3 JUNIOR GONÇALVES DE SOUSA

35.  CB QPPM 05.985/3 KASSIO MACIEL DOS SANTOS

36.  1º TEN QOPM 06.295/1 KELSON SILVA DE CASTRO

37.  CB QPPM 06.155/3 KLEDSTON LEANDRO PEREIRA MOURA

38.  CB QPPM 06.162/3 LEDISSON GUIMARÃES DE SOUZA

39.  CB QPPM 06.154/3 LIBIA MARIA DA MATA R. SILVA

40.  CB QPPM 05.597/3 LIDWERNER PEREIRA DE MORAES PRETO

41.  CB QPPM 06.223/3 LIVIA PEREIRA DE SOUSA

42.  3º SGT QPPM 04.440/2 LUCIANA TOLENTINO DE SOUZA

43.  CB QPPM 03.005/3 LUCIMAR MILHOMEM MORAES

44.  1º SGT QPPM 01.130/2 MANOEL MESSIAS RODRIGUES

45.  1º TEN QOPM 05.260/1 MARCIO SOUSA COSTA

46.  CB QPPM 05.888/3 MARCOS COSTA TORRES

47.  CB QPPM 06.021/3 MARCOS DE SOUZA CORREA NETO

48.  CB QPPM 06.142/3 MARIA BOMFIM FRANCISCA DA SILVA

49.  CB QPPM 04.748/3 MORGANA PAULA ATAVILA

50.  CB QPPM 06.218/3 NUBIANY PIRES DA SILVA

51.  3º SGT QPPM 03.756/2 ORLANDO DA SILVA VIEIRA

52.  CB QPPM 06.031/3 PATRIK SOUSA LIMA

53.  CB QPPM 05.072/3 PEDRO DE SOUZA RIBEIRO JUNIOR

54.  CB QPPM 05.943/3 RAFAEL MARTINS PEREIRA LIMA

55.  CB QPPM 06.275/3 RENAN MENDES SOARES

56.  CB QPPM 05.274/3 RICARDO GONÇALVES BARTZ

57.  3º SGT QPPM 02.574/2 ROBERTO MENDES DE SOUZA

58.  CB QPPM 06.124/3 ROBSON RAMOS ARAUJO SANTOS

59.  3º SGT QPPM 06.305/2 ROMILSON PEREIRA DOS SANTOS

60.  CB QPPM 06.133/3 SALOMÃO MATOS DA COSTA

61.  CAP QOPM 04.319/1 SANDRO DE LIMA E SILVA

62.  CB QPPM 03.764/3 SERGIO ARMANDO DOS SANTOS NASCIMENTO

63.  1º TEN QOPM 05.428/1 TIAGO GONÇALVES DE MELO

64.  CB QPPM 06.026/3 ULISSES DA SILVA BEMBEM

65.  CB QPPM 04.443/3 VALDENOR SOARES CARNEIRO

66.  CB QPPM 06.160/3 WANDERSON FAGUNDES MAIA

67.  CB QPPM 06.158/3 WANDERSON CARVALHO DA ROCHA

68.  CB QPPM 05.317/3 WERLES DE MORAIS SOUSA

69.  CB QPPM 06.006/3 WILES BARBOSA BATISTA

70.  CB QPPM 05.067/3 YURI PEREIRA DA SILVA

71.  CB QPPM 04.309/3 ZAQUERLON MAGALHÃES F. DOS SANTOS

72.  CB QPPM 04.896/3 ZULEIDE NOLETO BRITO

Quadra AE, 304 Sul, Lote 02, CEP 77021-024, Palmas-TO
Telefone:  (63)  3218-2771        Telefax: (63) 3 218-2777  e-mail: diretoria@siop.to.gov.br

Felizardo Ramos dos Santos – TEN CEL QOPM

Presidente da Comissão para Seleção para BEPE/2014

Odenir de Jesus Grota  – Maj QOE
Membro da Comissão do BEPE

João Batista de Souza Alves – Cap QOPM
Membro da Comissão do BEPE

Walter Ribeiro dos Santos – Cap QOPM
Membro da Comissão do BEPE

Lázaro Antônio A. de Holanda – 2º Ten QOA
Membro da Comissão do BEPE